UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:     3807     /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày  29   tháng  12   năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sử dụng nguồn kinh phí chưa phân bổ trong dự toán

ngân sách năm 2006 của Sở Y tế.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
    Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

    Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH 11 ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/06/2003 của Chính phủ về việc qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước;

    Căn cứ Quyết định số 4616/2005/QĐ-UBND ngày 15/12/2005 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2006;

     Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3048/TTr-TC/SN ngày 28/12/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Cho phép Sở Y tế được sử dụng nguồn kinh phí chưa phân bổ trong dự toán ngân sách năm 2006 theo Quyết định số 4616/2005/QĐ-UBND ngày 15/12/2005 của UBND tỉnh, số tiền 91.000.000 đồng ( chín mươi mốt triệu đồng ), để bổ sung chi hoạt động cho các đơn vị trực thuộc, cụ thể như sau:

1. Trung tâm Y tế Dự phòng thị xã Hội An:

23.000.000 đồng.

2. Trung tâm Y tế Dự phòng TP. Tam Kỳ:

18.000.000 đồng.

3. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Điện Bàn:

20.000.000 đồng.

4. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Nam Trà My:
20.000.000 đồng.

5. Hội đồng Giám định y khoa tỉnh:

10.000.000 đồng.

  Điều 2.+ Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp phát kinh phí.

     + Sở Y tế chỉ đạo các đơn vị nêu tại Điều 1 quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và và quyết toán kinh phí theo đúng quy định.
  Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, thủ trưởng các đơn vị nêu tại Điều 1 và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

        Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, VX, KTTH(Mỹ-1).
\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Quyet dinh\qd su dung kinh phi cua So Y te.doc))

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hải

PAGE